АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ гМ ' /у 0_№

г. Рошаль

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Московской области от 07.06.1996 №23/96-03 «О регулировании
земельных отношений в Московской области», Уставом городского округа
Рошаль Московской области, принятым решением Совета депутатов
городского округа Рошаль Московской области от 25 июля 2007 года №1/24,
Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «городской округ Рошаль», утвержденным решением Совета
депутатов городского округа Рошаль от 18.05.2006 №2/10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
»

1. Вынести на обсуждение жителей городского округа Рошаль проект
постановления Администрации городского округа Рошаль «Об изменении
вида разрешенного использования земельного участка
с К№50:25:0120119:6».

2. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанного
проекта постановления на 14 часов 30 минут 08.02.2017 года в зале
заседаний Администрации городского округа Рошаль по адресу: Московская
область, город Рошаль, ул. Косякова, д. 9.

3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных
слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления (далее -
Оргкомитет), в составе:

Никитцев А.С. -  заместитель Главы Администрации городского округа
Рошаль, председатель Оргкомитета.

Карасев М.В. - заместитель Главы Администрации городского округа
Рошаль, заместитель председателя Оргкомитета.

Криворотова М.В. - начальник отдела имущественных отношений
Администрации городского округа Рошаль, член Оргкомитета.

Янин Д. Ю. -  председатель Совета депутатов городского округа
Рошаль, член Оргкомитета (по согласованию). %

I 3(9 3

Топчий Ю.В.- специалист 1 категории отдела имущественных
отношений Администрации городского округа Рошаль - секретарь
Оргкомитета.

4. Установить, что предложения и рекомендации по проекту
постановления Администрации городского округа Рошаль «Об изменении
вида разрешенного использования земельного участка с К№50:25:0120119:6»
подлежат представлению в письменной форме в Оргкомитет не позднее
02.02.2017 года по адресу: Московская область, город Рошаль, ул. Косякова,
д. 9, каб. 104, отдел имущественных отношений Администрации городского
округа Рошаль (Криворотова М.В.).

5. Оргкомитету (Никитцев А.С.) осуществлять рассмотрение
предложений и рекомендаций по проекту постановления Администрации
городского округа Рошаль «Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка с К№50:25:0120119:6» в соответствии с «Порядком
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «городской округ Рошаль», утвержденным решением Совета
депутатов городского округа Рошаль от 18.05.2006 № 2/10.

6. Организационно-правовому отделу Администрации городского
округа Рошаль (Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего
постановления и проекта постановления Администрации городского округа
Рошаль «Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка с К№50:25:0120119:6» в очередном номере газеты «Рошальский
вестник».

7. Отделу имущественных отношений Администрации городского
округа Рошаль (Криворотова М.В.) обеспечить опубликование настоящего
постановления и проекта постановления Администрации городского округа
Рошаль «Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка с К№50:25:0120119:6» на официальном сайте Администрации
городского округа Рошаль Московской области.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава городского округа